

Recebemos de FAKINI MALHAS LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000527781
		Série: 1 Z

FAKINI MALHAS LTDA		DANFE			
RUA 15 DE NOVEMBRO, 1747 Bairro CENTRO - POMERODE - SC - CEP 89107000		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
Fone / Fax: (47) 33877777		0 Entrada 1 Saída		Chave de Acesso	
		Nº: 000527781		42250705082188000188550010005277811566217196	
		Série: 1 Z		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e	
		Folha: 1		www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
Natureza da Operação				Protocolo de Autorização de Uso	
Venda de producao do estabelecimento				242.250.283.752.337 25/07/2025 21:04:08	
Incrição Estadual		Incrição Estadual do Subst. Tribut.		CNPJ	
255172826				05.082.188/0001-88	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
Nome / Razão Social		C.N.P.J. / C.P.F.	Data da Emissão
VICIO FATAL COMERCIO DE CONFECCOES E CAL		23.364.962/0001-25	25/07/2025
Endereço		Bairro / Distrito	CEP
R SETE DE SETEMBRO, 1175/LOJA		CENTRO	96508011
Município		Fone / Fax	UF
CACHOEIRA DO SUL		(51) 37236407	RS
		Incrição Estadual	Hora da Saída
		0150177925	
FATURA / DUPLICATA			
001/1 26/12/2025 2.685,20 002/2 26/01/2026 2.685,20			

CÁLCULO DO IMPOSTO					
Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
5.370,40	644,42			5.370,40	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					5.370,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
Nome / Razão Social		Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
EXPRESSO SAO MIGUEL S/A		0 Emitente (CIF)				00.428.307/0008-64
Endereço		Município		UF		Incrição Estadual
RUA BERNARDINO JOSE DE OLIVEIRA, 100		BLUMENAU		SC		255341725
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto	
1	CAIXA(S)			18,220000	19,620000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS												
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Aliquotas ICMS I.P.I.
10.25.02602	BLUSA EM MALHA 100% ALGODAO FEMININA - GRADE 01-02-03	6106.10.00	000	6.101	PC	16,000	26,340	421,44	421,44	50,57	0,00	12,00 0,00
10.25.02635	BLUSA EM MALHA 100%ALGODAO FEMININA - GRADE 04-06-08-10	6106.10.00	000	6.101	PC	16,000	32,940	527,04	527,04	63,24	0,00	12,00 0,00
10.25.02233	CONJUNTO BLUSA EM MALHA 100%ALGODAO E LEGGING EM MALHA 92%ALGODAO 8%ELASTANO FEMININO - GRADE 04-06-08-10	6104.22.00	000	6.101	CJ	16,000	43,940	703,04	703,04	84,36	0,00	12,00 0,00
10.25.02808	CONJUNTO TOP EM MALHA 100%ALGODAO - KIMONO E SHORT EM MALHA 68%ALGODAO 32%POLIESTER FEMININO - GRADE	6104.22.00	000	6.101	CJ	18,000	71,440	1.285,92	1.285,92	154,31	0,00	12,00 0,00
10.25.02663	CAMISETA EM MALHA 100%ALGODAO MASCULINA - GRADE 01-02-03	6109.10.00	000	6.101	PC	16,000	23,600	377,60	377,60	45,31	0,00	12,00 0,00
10.25.02708	CAMISETA EM MALHA 100%ALGODAO MASCULINA - GRADE 04-06-08-10	6109.10.00	000	6.101	PC	16,000	27,440	439,04	439,04	52,68	0,00	12,00 0,00
10.25.02669	CAMISETA EM MALHA 100%ALGODAO MASCULINA - GRADE 04-06-08-10	6109.10.00	000	6.101	PC	16,000	27,440	439,04	439,04	52,68	0,00	12,00 0,00
10.25.02465	CAMISETA EM MALHA 100%ALGODAO MASCULINA - GRADE 04-06-08-10	6109.10.00	000	6.101	PC	16,000	20,840	333,44	333,44	40,01	0,00	12,00 0,00
10.25.02674	CONJUNTO CAMISETA E BERMUDA EM MALHA 100%ALGODAO MASCULINO - GRADE 04-06-08-10	6103.22.00	000	6.101	CJ	16,000	52,740	843,84	843,84	101,26	0,00	12,00 0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
Incrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares	Reservado Ao Fisco
ATENCAO:Em caso de devolucao, o prazo maximo permitido e de 365 dias a contar da emissao da nota fiscal. CAIXA:193470777 PEDIDO EMPRESA: 424242 DESCONTO DE R\$ 4.395,00 JA INCLUIDO NO PRECO UNITARIO	